

Działdowo, dnia 26.04.2018 r.

**RZE.271.2.7.2018**

**Do wszystkich  
Wykonawców**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa hali namiotowej i lodowiska**”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **543406-N-2018**,  
data zamieszczenia: **11.04.2018 r.**

**Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

**Pytanie 1**

„Proszę o wyjaśnienie dzisiejszych odpowiedzi odnośnie budowy placu manewrowego i drogi dojazdowej:

Odpowiedź

Drogę pożarową i plac manewrowy należy wykonać dwuwarstwową warstwą z tłuczni kamienno 31,5/63 mm gr 20 cm i warstwą gr 7 cm z kamienia łamanego o granulacji 0-31,5 oraz warstwy odcinającej z pospółki żwirowej 0/40 mm gr 15 cm na istniejącym podłożu.

1. Czy wykonać 2 warstwy z tłuczni 31,5/63 mm gr 20 cm. Czy też warstwę 20 cm ułożyć na 2 razy?
2. Jeśli budujemy plac i drogę na istniejącym podłożu, to wynosimy się o 42 (lub 62) cm ponad poziom terenu. Nie zabezpieczać krawężnikami?”

**Odpowiedź**

Zamawiający uzupełnił dokumentację o rysunek: „Przekrój przez drogę pożarową.pdf”.

**BURMISTRZ MIASTA**

**/-/ Grzegorz Mrowiński**

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego)